
762397-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 762397-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi pielęgnacji drzew – Usługi w zakresie zieleni: Utrzymanie zieleni niskiej i 
wysokiej wraz z wycinką
OJ S 242/2024 12/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bierunia
E-mail: kierownikzp@um.bierun.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi w zakresie zieleni: Utrzymanie zieleni niskiej i wysokiej wraz z wycinką
Opis: Utrzymanie zieleni niskiej i wysokiej wraz z wycinką. 1. Przedmiotem zamówienia jest 
świadczenie czynności wykonanych w sposób profesjonalny zgodny z zasadami sztuki 
ogrodniczej, w zakres którego wchodzą następujące prace: a) Wycinka drzew. b) Wycinka 
krzewów. c) Pielęgnacja drzew. d) Pielęgnacja drzew metodą alpinistyczną. e) Formowanie 
korony drzew. f) Odsłanianie skrajni. g) Usuwanie odrośli z pni. h) Karczowanie pni. i) 
Odmładzanie żywopłotów. j) Formowanie żywopłotów. k) Formowanie krzewów. l) Dostawa i 
montaż palików. 2. Zakres usług oraz ich opis znajduje się w SWZ oraz w załącznikach do 
SWZ tj.: szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) , projektowanych 
postanowieniach umowy, wzorze formularza kalkulacyjnego. 3. Stosownie do treści art. 95 ust. 
1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że stawia wymagania w 
zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy 
osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia polegające na wykonaniu 
pracy w sposób określony art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.). Zamawiający, wymaga zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę przez Wykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie 
realizacji zamówienia: a) zatrudnione na stanowisku pracowników wykonujących czynności 
bezpośrednio związane z wykonaniem usług objętych przedmiotem zamówienia, o którym 
mowa w § 1 ust. 1 umowy, tj. czynności fizyczne (pracownicy fizyczni). Zamawiający nie 
wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę osób świadczących 
usługi transportowe. Szczegóły dotyczące w/w wymagania oraz sposób weryfikacji 
zatrudnienia oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli, zawarte są w 
projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik do SWZ. 4. Zamówienie 
nie jest objęte wsparciem finansowym. 5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia 
oferty wariantowej. 6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych w 
ramach przedmiotowego zamówienia. W ocenie Zamawiającego brak podziału zamówienia na 
części nie ogranicza na płaszczyźnie ilościowej jak również jakościowej możliwości udziału 
Wykonawców Małych i Średnich Przedsiębiorstw. Ponadto przedmiotowe zamówienie stanowi 
jedno z części zamówień podobnego rodzaju. 7. Zamawiający zastrzega obowiązek 
osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących przedmiotowego 
zamówienia: usługi pielęgnacji drzew w zakresie cięć sanitarno-technicznych i formujących (za 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/762397-2024
mailto:kierownikzp@um.bierun.pl


762397-2024 Page 2/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

wyjątkiem pielęgnacji drzew metodą alpinistyczną). 8. Zamawiający nie określił w opisie 
przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 
96 ustawy. 9. Zamawiający nie przewiduje zastrzeżenia możliwości ubiegania się o udzielenie 
zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy. 10. 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia 
dotychczasowemu Wykonawcy usług, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy. 11. 
Zamawiający nie przewiduje organizowania dla Wykonawców wizji lokalnej oraz nie wymaga 
złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej lub sprawdzeniu dokumentów, o których mowa w art. 
131 ust. 2 ustawy. 12. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a przyszłymi Wykonawcami 
zamówienia odbywać się będą w złotych polskich. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w 
walutach obcych. 13. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
14. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 15. Zamawiający nie przewiduje 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 16. Zamawiający nie przewiduje zastosowania 
aukcji elektronicznej. 17. Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów 
elektronicznych. 18. Kod CPV dotyczący przedmiotu zmówienia: główny przedmiot: 77211500-
7 Usługi pielęgnacji drzew kody pomocnicze: 77340000-5 Usługi okrzesywania drzew oraz 
przycinania żywopłotów 77211400-6 Usługi w zakresie wycinki drzew
Identyfikator procedury: 530e5e79-e572-43bc-bb0b-40d56cd16242
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.39.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, z zastosowaniem możliwości zgodnie z art. 
139 w/w ustawy tzw. procedury odwróconej: - Zamawiający może najpierw dokonać badania i 
oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu; -Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy , jeżeli Zamawiający przewidział w SWZ 
możliwość żądania tego oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje, przekazywane są elektronicznie za pośrednictwem platformazakupowa.pl (dalej 
jako „Platforma”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bierun.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77340000 

, Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów 77211400 Usługi wycinania drzew

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bieruń
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wszelkie informacje niezbędne dot. przedmiotowego zamówienia 
zawiera SWZ z załącznikami. Termin związania ofertą: 14.04.2025r.
Podstawa prawna: 

https://platformazakupowa.pl/pn/bierun


762397-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Usługi w zakresie zieleni: Utrzymanie zieleni niskiej i wysokiej wraz z wycinką.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie czynności wykonanych w sposób 
profesjonalny, zgodny z zasadami sztuki ogrodniczej, obejmujących zakresem czynności 
określone w pkt 2.1. Ogłoszenia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.39.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77340000 

, Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów 77211400 Usługi wycinania drzew

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bieruń
Kod pocztowy: 43-150
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: grudzień 2025
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: od daty podpisania umowy do 
31.12.2025r. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1, ust. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp oraz 
w przypadkach o których mowa w ustawie z 13.4.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. Pozostałe informacje zawarte są w SWZ wraz z załącznikami.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „cena” (C) waga: 60%



762397-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „termin realizacji zlecenia cząstkowego” ( T) waga: 40%.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/bierun

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/bierun
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 3 000,00 zł. Szczegóły zawiera SWZ.
Termin składania ofert: 15/01/2025 10:00:00 (UTC)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/01/2025 10:15:00 (UTC)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/bierun
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert jest niejawne, nastąpi poprzez odszyfrowanie złożonych 
ofert.Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku 
awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym 
przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zawarte w projektowanych postanowieniach 
umowy, które stanowią załącznik do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 2.3. Zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 

https://platformazakupowa.pl/pn/bierun
https://platformazakupowa.pl/pn/bierun
https://platformazakupowa.pl/pn/bierun


762397-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bierunia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Bieruń reprezentowana 
przez Burmistrza Miasta Bierunia
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bierunia
Numer rejestracyjny: NIP: 6461015103
Adres pocztowy: ul. Rynek 14  
Miejscowość: Bieruń
Kod pocztowy: 43-150
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Katarzyna Plewniok
E-mail: kierownikzp@um.bierun.pl
Telefon: +48 327080923
Adres strony internetowej: https://www.bierun.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bierun
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801

mailto:kierownikzp@um.bierun.pl
https://www.bierun.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bierun
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


762397-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6a364495-ce28-4495-868a-50e69ac13dae - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/12/2024 07:41:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 762397-2024
Numer wydania Dz.U. S: 242/2024
Data publikacji: 12/12/2024

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-11T23:02:57+0000




